
Fecha de Publicación: 16-08-2024 12:09 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: LIMPIEZA DE TIERRAS Y PERMISO DE OCUPACIÓN PARA EXPLOTACIÓN
AGRÍCOLA.

- Descripción: LIMPIEZA DE TIERRAS Y PERMISO DE OCUPACIÓN DE 34 HECTÁREAS (SEGÚN
PLANO ADJUNTO) PARA EXPLOTACIÓN AGRÍCOLA EN LA COLONIA PSIQUIÁTRICA DE OLIVEROS.

- Rubros - Subrubros:

ALQUILERES - ALQUILER DE INMUEBLES

- Organismo comitente:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Organismo licitante:

COLONIA PSIQUIÁTRICA OLIVEROS

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y SUMINISTROS DE LA COLONIA PSIQUIÁTRICA DE
OLIVEROS “DR. ABELARDO I. FREYRE” SITA EN RUTA NACIONAL N° 11 KM 357 – OLIVEROS,
PROVINCIA DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

19-09-2024 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y SUMINISTROS DE LA
COLONIA PSIQUIÁTRICA DE OLIVEROS “DR. ABELARDO I. FREYRE” SITA EN RUTA NACIONAL N°
11 KM 357 – OLIVEROS, PROVINCIA DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 19-09-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:COLONIA PSIQUIÁTRICA DE OLIVEROS “DR. ABELARDO I. FREYRE” SITA
EN RUTA NACIONAL N° 11 KM 357 – OLIVEROS, PROVINCIA DE SANTA FE. - 20-09-2024 

- Valor del pliego: PESOS 5.000,00 (PESOS CINCO MIL)

- Monto Original: $ 11.505.600,00

Fecha de impresión: 15/01/2025



Documentos

- Llamado a Licitación

PLIEGO

- Norma Legal de Adjudicación

DECIS. DE ADJUDICACIÓN 0756-24

- Orden de Provisión

0880-24

- Otros

ORDENANZA COMUNAL

PLANO TIERRAS

DECIS. APROBATORIO 0627-24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 15/01/2025

http://www.tcpdf.org

